ПРАВИТЕЛЬСТВО Р*»Ш УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 октября 2016 года № 414

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 4 февраля 2013 года № 43 «Об утверждении

Правил расходования субвенций из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике,

предоставляемых в целях финансового обеспечения осуществления

отдельных государственных полномочий по созданию и организации

деятельности административных комиссий»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в Правила расходования субвенций из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике,

предоставляемых в целях финансового обеспечения осуществления отдельных

государственных полномочий по созданию и организации деятельности

административных комиссий, утвержденные постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 4 февраля 2013 года № 43 «Об утверждении Правил

расходования субвенций из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике, предоставляемых в

целях финансового обеспечения осуществления отдельных государственных

полномочий по созданию и организации деятельности административных

комиссий», следующие изменения:

1) пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«девять единиц - для внутригородских районов муниципального

образования «Город Ижевск».»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Расчетный показатель по текущим расходам на содержание одного

члена административной комиссии устанавливается для каждой

административной комиссии в Удмуртской Республике в размерах согласно

приложению к настоящим Правилам.

Расчетный показатель по текущим расходам на содержание одного члена

административной комиссии включает в себя оплату:

материальных запасов (за исключением хозяйственных расходов);

бланочной продукции, штампов;

услуг связи;

расходов на техническое обслуживание и ремонт компьютерной и иной

оргтехники;

курьерских услуг;

транспортных услуг.»;

3) дополнить приложением в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Правител

Удмуртской Республики В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 3 октября 2016 года№ 414

«Приложение

к Правилам расходования субвенций

из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований

в Удмуртской Республике,

предоставляемых в целях финансового

обеспечения осуществления отдельных

государственных полномочий по

созданию и организации деятельности

административных комиссий

РАСЧЕТНЫЙ ПОКАЗАТЕЛЬ

по текущим расходам на содержание одного члена административной

комиссии по административным комиссиям в Удмуртской Республике

Муниципальное образование Расчетный показатель по

текущим расходам на

содержание 1 члена

административной

комиссии на год, руб.

Код Наименование

1 2 3

01. Алнашскийрайон 2 000

02. Балезинскийрайон 3 000

03. Вавожскийрайон 2 000

04. Боткинскийрайон 2 000

05. Глазовскийрайон 2 000

06. Граховскийрайон 2 000

07. Дебёсскийрайон 2 000

08. Завьяловскийрайон 3 000

09. Игринскийрайон 2 000

10. Камбарскийрайон 2 000

11. Каракулинскийрайон 2 000

12. Кезскийрайон 2 000

13. Кизнерскийрайон 2 000

14. Киясовскийрайон 4 000

15. Красногорскийрайон 2 000

16. Малопургинскийрайон 2 000

17. Можгинскийрайон 2 000

18. Сарапульскийрайон 3 000

19. Селтинскийрайон 2 000

20. Сюмсинскийрайон 2 000

21. Увинскийрайон 2 000

22. Шарканскийрайон 2 000

23. Юкаменскийрайон 2 000

24. Якшур-Бодьинскийрайон 2 000

25. Ярскийрайон 2 000

26. Город Ижевск 56 000

26.01 Индустриальный 34 000

26.02 Ленинский 34 000

26.03 Октябрьский 34 000

26.04 Первомайский 34 000

26.05 Устиновский 34 000

27. Город Сарапул 12 000

28. Город Воткинск 4 000

29. Город Глазов 9 000

30. ГОРОД МоЖГа ^-авяааа»^ 4 000

».